Qbligatus. Id est obligatio. (Innoc. exponit. Id est excepctio pemproza. Sed nō placet p̄dōtato con/ struere. Johā. an.) r **J**udicaria. Cde re iudi. l. v/ ti. s

Transacta. C. de transac. causas. (et. ff. de cō/ dī. inde. eleganter s. f. quis post. vbi glo. alle. hanc de/ cre. Johā. an.) r **F**inita. sufficiebat hoc dicere q̄ omnia cōphēdit vt dixi in p̄im. (requirit materiā hui/ sus glo. plē. in Specu. de excepctio. s. dicto. in vlti. char. per totum. quoz̄ aliqua h̄ic p̄sequit Archidī. Jo. an.)

... vides. (adlecto
igitur iuramen
et murat forū. s
eue 2 quandoq
valdat contra
ctū. s. c. ll. d̄ pac
q̄uis f. de iure
tura. l. l. c. r. quā
doq̄ nil operat
f. de reg. iur. nō
est fm Joh. mo.
er Archi. q̄ am
do sic ad litterā
loquunt. 2 fa. q̄
post Hosti. scri
p̄t de o. cog. tu
am. sup. vlt. glo.
Jo. an.)

Acepti/ onis p̄
emp̄ro
rie.

Pontē regu/ Dicit
lā in cui? verre
excepctōne inle
rite lbt: p̄st. quā
regulam exagge
rar. lbt: l. l. c.
fm Jo. mo. Et
incipit cōstruēt
lbt oblect? Jo.
an. o **P**er/
emp̄ro. de per
emp̄ro. ijs 2 dila
torijs dicit vt

Per
ria q̄

Differ
ceptio
sentia

Ad

Ad

a. **F**acta. Dicebant quidam contra: videbatur opinio
 totum pariter per decre. de dolo z coru. pur. de ap. cum cau
 sam. virobique videtur contestata lris per exceptionem prescriptam
 onis. de excep. cum venerabilis. per exceptionem pmutari
 onis. de testa. Raynucius. per exceptionem annalis prescri
 ptionis viciat
 onis zc. Item in
 stituta actione z
 opposita perem
 ptoria exceptio
 ne videtur esse
 iudicium. ff. de
 inter. actio. si fi
 litus. §. exceptio /
 nbus. Sed con
 trarium est verum z
 hoc tenent oia
 supradicta docto
 res: qd optime
 probat lex diceas
 qd qui vult exce
 ptionem doli ma
 li opponere que
 competit ex tras
 actione ante lite
 contestata. facta q
 incidit in trans
 ac. ante litem co
 testa. id facere debet. ff. de codi. inde. eleganter. §. penul.
 Item per litem contestata ordinat iudicium: peremptoria
 exceptionem destruit. sed eadem res duos effectus co
 rarios non potest parere. xxv. dist. deinde. §. de bap.
 malos. ff. de solu. qui homine. pbarur idem expressus
 §. c. p. l. si enim per peremptoria exceptionem non debet
 impediri vel retardari litem contesta. ergo per eam no
 fit alias non processit questio. Ad contraria responde
 tur hoc modo: aut reus dicitur respondeo libello: pura
 cum petunt ab eo. x. ex causa mutui. dicit se non teneri.
 z perita fieri no debere: cum pactum de non petendo p
 petito sibi factum fuerit z tunc facta est litem contesta. z
 sic intelligunt contraria. (z sic intelligat q no. Accur.
 in auc. de exhl. z inro. §. sanctimus. §. suscepto. in glo.
 sez coll. v. format em ibi questione in eo qui excepte ne
 gatione premissa. licet in solutione videat generalius
 loqui. Jo. an.) Aut simpliciter excipit de pacto d non
 petendo prescriptione vel alia peremptoria: z tunc non
 intelligat facta ut hic. Idem si excipiendo pponere se
 non teneri respondere libello: ex eo quod factus fuerat
 sibi pactum de non petendo zc. ad hoc de dec. duduz.
 z in isto casu solemus vocare exceptionem intentionis ex
 clusionem. sed quando opponit post litem contesta. vocat
 actionis exclusio. ff. de excep. l. ij. in prin. Et hic adde
 qd dist. 7. de regu. iur. exceptionem. b. Impeditur.
 §. c. p. l. c. **P**otrebis. de necessitate iuris: quia ali
 as processus habitus. (certam de consensu partium fm
 Archi. qui hic tractat id quo dist. 5. de offi. delega. de
 causis super fl. ij. glo. Johan. an.) post talem exceptio
 nem non valet. cum litem contestata non esset. §. vt lris. no
 contesta. per totum. sicut nec per positiones z respon
 siones fit litem contesta. §. de elec. dudum. §. de litem con
 testa. c. vno. Johan. an.